2022年 6月 15日

お客さま各位

テニスクラブ コ・ス・パ 神崎川

【システムメンテナンスによる大会予約受付変更のお知らせ】

拝啓 平素より当クラブをご愛顧いただきましてまことにありがとうございます。

さて、下記の通り、大会予約のシステムメンテナンスにより、大会予約の情報が最新情報に更

新されないことが判明いたしました。期間中に開催予定の大会受付は 7 月 1 日（金）午前 10 時

から受付開始となりますのでご注意ください。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願いします。

敬具

記

１．大会予約システムのシステムメンテナンス期間

2022年 6月 25日（土）～6月 30日（木）

２．対象試合期間

2022年 7月 23日（土）～7月 28日（木）

以上